КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

21.03.2025                                         с. Ребриха    № 96-о

с. Ребриха

Об утверждении дат проведения

всероссийских проверочных работ 2025 года

 в общеобразовательных организациях

Ребрихинского района и графика посещения

мест проведения

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Алтайского края

от 20.02.2025 №244 «О мониторинге качества подготовки обучающихся

образовательных организаций Алтайского края в форме всероссийских

проверочных работ в 2025 году», а также в целях контроля за порядком

проведения всероссийских проверочных работ в 2025 году

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Провести в Ребрихинском районе с 11 апреля по 16 мая 2025 года

всероссийские проверочные работы (далее — BПP).

2. Утвердить :

 график проведения BПP в 10-х,  4-8 классах (приложение 1);

 список общественных наблюдателей из числа лиц, не являющихся

работниками образовательной организации, присутствующих при

проведении ВПР 2025 года в муниципальных общеобразовательных

организациях Ребрихинского района (приложение 2);

 график посещения мест проведения ВПР 2025 года специалистами Комитета

по образованию Ребрихинского района (приложение 3).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета

по образованию                                                                         Е.А.Карпова

Яшкова Наталья Владимировна

(38582)21546

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу Комитета по образованию

 Администрации Ребрихинского

района от 21.03.2025 г. №96-о

График проведения ВПР в 10 классах

 муниципальных образовательных организациях Ребрихинского района

в период с 11 апреля по 16 мая 2025 года

Школа

Математика,

дата

проведения 1

и 2 части

Русский

язык, дата

проведения

1 и 2 части

Предмет

№ 1, дата

проведения

1 и 2 части

Предмет

№ 2, дата

проведения

1 и 2 части

МБОУ "Беловская СОШ " 17.04.2025  25.04.2025  18.04.2025  29.04.2025
МБОУ "Зеленорощинская

СОШ"
07.05.2025  25.04.2025  15.04.2025  17.04.2025

МБОУ "Пановская СОШ" 17.04.2025  22.04.2025  25.04.2025  25.04.2025

МБОУ "Ребрихинская СОШ" 07.05.2025  25.04.2025  15.04.2025  17.04.2025
МБОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ"
11.04.2025  14.04.2025  17.04.2025  24.04.2025

МБОУ "Усть-Мосихинская

СОШ"
06.05.2025  14.05.2025  12.05.2025  16.05.2025

График проведения ВПР в  4-8 классах

 муниципальных образовательных организациях Ребрихинского района

в период с 11 апреля по 16 мая 2025 года

Школа

П
ар

ал
л
ел

ь Математика,
дата

проведения 1

и 2 части

Русский

язык,
дата

проведен

ия

Предме

т из

группы

№1, дата

проведе

ния

Предмет

из группы

№2, дата

проведени

я 1 и 2

части

МБОУ "Беловская

СОШ "

4 22.04.2025  15.04.2025  24.04.2025

5 22.04.2025  11.04.2025  16.04.2025 25.04.2025

6 15.04.2025  17.04.2025  23.04.2025  25.04.2025

7 24.04.2025  22.04.2025  11.04.2025  16.04.2025

8 18.04.2025  23.04.2025  15.04.2025  29.04.2025

МБОУ

"Зеленорощинская

СОШ"

4 24.04.2025  22.04.2025 14.04.2025

5 30.04.2025 28.04.2025 15.04.2025 18.04.2025

6 30.04.2025 28.04.2025 14.04.2025 16.04.2025

7 29.04.2025 06.05.2025 21.04.2025 23.04.2025

8 06.05.2025 29.04.2025  22.04.2025 24.04.2025

МБОУ "Пановская

СОШ"

4 17.04.2025  11.04.2025  24.04.2025

5 11.04.2025  24.04.2025  16.04.2025  30.04.2025

6 23.04.2025  15.04.2025  18.04.2025  29.04.2025

7 16.04.2025  22.04.2025  25.04.2025  30.04.2025

8 23.04.2025  29.04.2025  18.04.2025  15.04.2025

Школа

П
ар

ал
л
ел

ь Математика,
дата

проведения 1

и 2 части

Русский

язык,
дата

проведен

ия

Предме

т из

группы

№1, дата

проведе

ния

Предмет

из группы

№2, дата

проведени

я 1 и 2

части

МБОУ "Ребрихинская

СОШ"

4 24.04.2025 22.04.2025  14.04.2025

5 30.04.2025 28.04.2025  15.04.2025  18.04.2025

6 30.04.2025 28.04.2025  14.04.2025  16.04.2025

7 29.04.2025 06.05.2025  21.04.2025  23.04.2025

8 06.05.2025  29.04.2025  22.04.2025  24.04.2025

МБОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ"

4 11.04.2025  16.04.2025  18.04.2025

5 11.04.2025  17.04.2025  21.04.2025  24.04.2025

6 11.04.2025  17.04.2025  21.04.2025  24.04.2025

7 11.04.2025  17.04.2025  21.04.2025  28.04.2025

8 11.04.2025  17.04.2025  21.04.2025  28.04.2025

МБОУ "Усть-

Мосихинская СОШ"

4 15.04.2025  17.04.2025  29.04.2025

5 23.04.2025  16.04.2025 18.04.2025 30.04.2025

6 29.04.2025  24.04.2025  14.04.2025  16.04.2025

7 11.04.2025  30.04.2025 15.04.2025 22.04.2025

8 17.04.2025 21.04.2025 28.04.2025 25.04.2025

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к приказу Комитета по образованию

 Администрации Ребрихинского

района от 21.03.2025 г. №96-о

Список общественных наблюдателей из числа лиц, не являющихся

работниками образовательной организации, присутствующих при проведении

ВПР 2025  в муниципальных общеобразовательных организациях

Ребрихинского района

№

п/п

Место проведения Фамилия, имя, отчество

наблюдателя

1. МБОУ "Беловская СОШ" Юткина О. И. 4-8 кл., 10 кл.

2. Боровлянская ООШ филиал МБОУ

"Ребрихинская СОШ"

Синева М. М. 4-8 кл.

3. Воронихинская СШ - филиал МКОУ

"Беловская СОШ"

Ковардакова Н.Д. 4-8 кл., 10кл.

Косенко Л.Г. 4-8 кл., 10 кл.

4. Георгиевская СШ - филиал МБОУ

"Станционно-Ребрихинская СОШ"

Сулема Л.А. 4-8 кл.

5. МБОУ "Зеленорощинская СОШ" Калинина М.В. 5-8,10 кл.

Цацура Е.С. 5-8,10 кл.

Козырева Г.В. – 4 кл.

6. Зиминская СШ - филиал МБОУ

"Зеленорощинская СОШ"

Малимонова А.Н. 10 кл.,

Савинова М.В. 8 кл.,

Старчикова Т.А. -7 кл.

Кудрина Н.А. 5-6 кл.

7. Клочковская ООШ, филиал МБОУ

"Ребрихинская СОШ"

Чунихина О.В. 4-8 кл.

8. Куликовская НОШ, филиал МБОУ

"Ребрихинская СОШ"

Карандашева С.Е. 4 кл.

9. МБОУ "Пановская СОШ" Рягузова О.Н.-7,10 кл., Брем

В.В.-5 кл., Цюрко О.Н. – 6 кл.

Харченко Т.А. – 4 кл., Дробот

Е.А. – 8 кл.

10 Плоскосеминский филиал МБОУ

"Зеленорощинская СОШ"

Лобанова И.А. 4-8 кл.

11 Подстепновская СШ - филиал МБОУ

"Пановская СОШ"

Янчук В. В. 4-8 кл., 10 кл.

12 МБОУ "Станционно-Ребрихинская

СОШ"

Лавроненко Т.Л. 4-8 кл., 10 кл.

13 МБОУ "Ребрихинская СОШ" Будрис И.В. 4-8 кл., 10 кл.

Селиванова О.С. 4-8 кл., 10 кл.

14 Октябрьская СШ - филиал МБОУ

"Беловская СОШ"

Греку Н. П. 4-8 кл., 10 кл.

Егошина М.Я.  4-8 кл., 10 кл.

15 МБОУ "Усть-Мосихинская СОШ" Бердникова М.В. 4-8 кл., 10 кл.

16 Шумилихинская СОШ филиал МБОУ

"Ребрихинская СОШ"

Шелякова Р.А. 4-8 кл., 10 кл.

17 Яснополянский филиал МБОУ "Усть-

Мосихинская СОШ"

Курилова С.С. 4-8 кл.

ПРИЛОЖЕНИЕ 3

к приказу Комитета по образованию

 Администрации Ребрихинского

района от 21.03.2025 г. №96-о

График посещения мест проведения ВПР 2025 года

специалистами Комитета по образованию Ребрихинского района

№
п
/
п

ФИО
наблюдателя

Должность

Название ОО, в
которую направлен

в качестве
наблюдателя

Дата
проведени

я ВПР

Предмет/клас
с/

Время начало
процедуры

АПРЕЛЬ

1 Яшкова
Наталья

Владимировна

Заведующая
ИМК

МБОУ
«Станционно-
Ребрихинская

СОШ»

11.04.2025 Математика

4,5,6,7,8,10 кл.

Шумилихинская
СШ филиал МБОУ

«Ребрихинская
СОШ»

14.04.2025 Предмет из

группы №1-

4кл

Георгиевская СШ
филиал МБОУ
«Станционно-
Ребрихинская

СОШ»

16.04.2025 Русский язык

4 кл.

МБОУ «Усть-
Мосихинская СОШ»

17.04.2025 Математика

 8 кл.

Клочковская ОШ
филиал МБОУ
«Ребрихинская

СОШ»

21.04.2025 Предмет из

группы №1–

7кл

МБОУ «Пановская
СОШ»

23.04.2025 Математика

6,8 кл.

МБОУ «Беловская
СОШ»

24.03.2025 Математика 7

Предмет из

группы  №1-4

МБОУ
«Зеленорощинская

СОШ»

30.04.2025 Математика

5,6 кл.

2

Мишина
Наталья

Ивановна

методист по
общеобразо
вательным
предметам

Октябрьская СШ
филиал МБОУ

«Беловская СОШ»

11.04.2025 Русский язык

5 кл.

Предмет из

группы  №1-7

Яснополянская ОШ
филиал МБОУ

«Усть-Мосихинская
СОШ»

17.04.2025 Математика 8

Боровлянская ОШ
филиал МБОУ

Ребрихинская СОШ

21.04.2025 Предмет из

группы №1–7

Подстепновская СШ
филиал МБОУ

Пановская СОШ

23.04.2025 Математика

6,8 кл.

Воронихинская СШ
филиал МБОУ

«Беловская СОШ»

24.04.2025 Математика 7,

Предмет из

группы  №1-4

Плоскосеминская
ОШ филиал МБОУ
Зеленорощинская

СОШ

30.04.2025 Математика

5,6 кл.

МАЙ

1 Бочарова
Марина

Александровна

методист по
информатиза

ции

МБОУ
«Ребрихинская

СОШ»

06.05.2025 Математика 8

2 Яшкова
Наталья

Владимировна

Заведующая
ИМК

Зиминская СШ
филиал МБОУ

Зеленорощинская
СОШ

07.05.2025 Математика

10